АДМИНИСТРАЦИЯ
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2017                                           с. Ускюль                                           № 15-Р

Об окончании отопительного сезона 2016/2017 г.г. на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

На основании распоряжения Главы Татарского района № 107 от 15.05.2017 года, в связи с повышением температуры атмосферного воздуха с 15 мая 2017 года:

1. Завершить отопительный сезон 2016/2017 г.г. на территории Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области с 15 мая 2017 года.
2. По завершению отопительного сезона организовать ремонтные работы по подготовке объектов ЖКХ к работе ОЗП 2017/2018 г.г., с проведением гидравлический испытаний тепловых сетей и водопроводных сетей, котельного оборудования, с составлением актов по результатам проделанной работы.
3. Специалисту администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Антоновой И.Ю.) настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Ускюльского сельсовета Татарского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                       С.К.Колтышев